
 
Poz. 13 

 
 

UCHWAŁA NR 13 /2017  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego  mgr  Katarzyny Granickiej 
i wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2014 r. poz. 1852 ze zm., dalej: ustawa o stopniach i tytule), Rada 
Wydziału „Artes Liberales”, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Wszczyna się przewód doktorski mgr Katarzyny Granickiej pt.: Confronting 
Cultural Difference. The 1548 Doctrina as a vehicle for contact-induced change in 
Nahua language and culture w zakresie kulturoznawstwa. 

 

§ 2 

Wyznacza się na promotora  dr hab. Justynę Olko z  Wydziału „Artes 
Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego oraz na promotora pomocniczego dr Julię 
Madajczak z Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 

 

 

 

 
 


